
§l2I3I§
Arcidiecézní
charita praha

Arcidiecézní charita praha

Londýnská 44, Iza 00 Praha 2
www.praha.charita,cz

střediskp pečovatelská služba
Londýnská 44,LZa 00 Fraha
e-ma il : pecovatelska@pra ha,charita.cz

B

Nabídka a ceník úkonů platný od 1". 3.2023

Dohodnuté úkony isou označené křížkem
VeŠkeré úkony Pečovatelské služby (dále jen FS) jsou poslrytovány dle individuálních poďeb,
moŽností a schopností Uživatele a v támciprovozních a petsonálnchmožností PS.

1. ZákJadrú činnosti 135,- Kč/hod.
A. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

n Pomoc a podpora připoáixáruiíd|a apitl
D Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek

tr Pomoc při ptostotové orientaci, samostatnémpohybu
ve vniďním pfostofu.

D Pomoc při přesunu na 1ůžko nebo vozík

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:

n Pomoc při úkonech osobní hygieny

tr Pomoc pťl, záHadn péči o vlasy a nehty

n Pomoc při použití \X/C

C. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zaiištění stravy

n Pomoc při přípravě jídla a píti
n Pffprava apaáání jídlaapítl

D. Pomoc při zaiištění chodu domácnosti

n Béžný úklid a ú&žba domácnosti

D Pomoc při zajištění velkého úklidu

n Donáška vody

n Topení v kamnech vČetně donášky a pfrptalry topiva, údtžba topných zaiízent

n Běžné nákupy a pochůzlry

D Velkfi oákup, = 
ná,kup ošacení a nezbytného r,rybavení domácnosti větších rozmětů bez

moŽhosti přítornriosti tJživatele (např. elektrospoďebiče, nábytek) - tento úkon je nutné

vždy nasmlouvat předem s kootdinátotkou PS) - 150KčlúkOn

IČo:
DIČ:

43873499
CZ43873499

Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právníckých osob
MK CR dne 30. 10, 1996 poci čísienr 811-01-705/1§96 1



n Praní a žehlenl ložního a osobního ptááIa, popř. jeho dtobné oprar,ry v domácnosti

Užir.atele

E. Zptostředkování kontaktu se společenslrym prostředím

n Doptovázení dle poďeb Uživatele
(např. k lékaři, na instituce a zpět)

Pokud zajlštěruúkonu s hodinovou sazbou nelrvá celou hodintr, r,ryše úhrady se pomětněkíátl.

Příklad:

Pečovatelka přijde k Uživateli ve 13:55, vykoná službu a odchází ve 14:40. Doba vykonané

služby je 4Sminut. Uživatel tedy htadí 45 minut siužby, t. i. 45 x 2,25I{Č je celkem 1,01.,25KČ

ffisledná částka za celý měsíc se zaokrouhluje matematiclry).

Ceny za posllytováné sltlžby tlvedené v ceníku jsou konečné.

Uživatel nehradí:

o poskytnutí záHadruba sociálního poradenství

o cestu pečovatellql zaUžwatelem

o pravideiné návštěvy koordinátotlry, nebo pověřené pečovatelky (plánováru služby,

změny ve smlouvě, r{běr plateb, apod.)

o administrativní činnost, v fozsahu nezbytném pío poslrytování sluŽby Uživateli

Y Pruze dne 1. 3. 2023 Iveta §elingerová

§Ir',

-
zl§,

Arcidiec ézní
charita praha

pečovatelská služba o
,14, l20 00 Praha 2

2

2ít2 8l6

§§§J


